
Verzoek onttrekking aan het openbaar verkeer gedeelte van de openbare weg 

achter woning Woolderweg 125 alsmede delegatie aan het college van de 

bevoegdheid om te beslissen omtrent het onttrekken van (gedeelten van) 

wegen aan het openbaar verkeer 

de raad van de gemeente Borne; 

  

gelet op het raadsvoorstel d.d. 23 augustus 2022, met kenmerk 22int07040, waarvan de motivering 

onlosmakelijk deel uitmaakt van dit besluit. 

  

besluit: 

1. in te stemmen met de Nota beantwoording zienswijzen, met kenmerk 22int06952, over het ont- 

werpbesluit op het verzoek om een gedeelte van de openbare weg achter de woning Woolderweg 

125 te onttrekken aan het openbaar verkeer ingevolge artikel 9 van de Wegenwet; 

2. het verzoek om een gedeelte van de openbare weg achter de woning Woolderweg 125 te onttrekken 

aan het openbaar verkeer ingevolge artikel 9 van de Wegenwet af te wijzen; 

3. de bevoegdheid om te beslissen omtrent het onttrekken van (gedeelten van) wegen aan het 

openbaar verkeer op grond van artikel 9 of artikel 11 van de Wegenwet; te delegeren aan het 

college van burgemeester en wethouders. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27-9-22. 

De voorzitter, 

De griffier, 

Nr. 447665 

GEMEENTEBLAD 12 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Borne 

Gemeenteblad 2022 nr. 447665 12 oktober 2022 1 


